
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053964/2017

CÓRDOBA; 2BDir2W7
V I S T O :

El presente Expediente en el que la Srta. María Laura GORGA,
D.N.I: 30967910, Matrícula N° 30967910, solicita pase y equivalencia de
materias aprobadas en Arquitectura (Plan 2007), Facultad de Arquitectura
Urbanismo y Diseño, Universidad Nacional de Córdoba para ser acreditadas en
la Carrera de Ingeniería Civil; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo
a la Función Docente, y la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder a la Srta. María Laura GORGA, por equivalencia, en la
Carrera de Ingeniería Civil (Plan/20105) las asignaturas que se

detallan en el ANEXO I de esta Resolución.

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde el CICLO LECTIVO
2018.

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de
Equivalencia dependiente de la presente Resolución.-

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comylníqjbese al Área
Oficialía - Fichero de Alu

Área de Apoyo Administrativo

SÉCRETAHIO-áfNERAL
feoM fe Ornaos íxcdá Fte y Notara!»

írense las pres^nteX actuaciones al
ente.-

tógter. Ing. PABL0 6,8E6ABARKEH
DECANO

Futultod de Ciencins Emitís risicas y Nótale]
Universidad Nacional de Utdoba •

1600
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291418 N° Resolución:

Apellido y Nombre: GORGA, MARÍA LAURA

Identificación: DNI 30967910 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 8

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de Córdoba

2111/2017 Fecha:

30967910

2017-12-26

Estado: Abierto

Actividad (10-02003) AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05012) ARQUITECTURA I

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota

5 (Cinco)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05003) ESTÁTICA

Alcance

Total

Total

Fecha

23/02/2018

23/02/2018

Nota

5 (Cinco)

2 (Dos)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Reprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-02002) FÍSICA

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-04003) INFORMÁTICA

Alcance

7otal

Fecha

23/02/2018

Nota ,

9 (Nueve)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado l

Aprobado

Vencimiento Jemas a Rendir

Actividad (10-05018) INSTALACIONES EN EDIFICIOS I

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05020) INSTALACIONES EN EDIFICIOS II

Alcance

Total

Total

Total

Fecha

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

Nota

3 (Tres)

1 (Uno)

6 (Seis)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado

Reprobado

Reprobado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-04002) INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

Alcance

Total

Total

Total

Fecha

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

Nota

1 (Uno)

6 (Seis)

2 (Dos)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado

Reprobado

Aprobado

Reprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Pag. 1 de 2



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291418 N° Resolución:

Apellido y Nombre: GORGA, MARÍA LAURA

Identificación: DNI 30967910 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 8

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de Córdoba

2111/2017 Fecha:

30967910

2017-12-26

Estado: Abierto

Actividad (10-02001) MATEMÁTICA

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05006) MECÁNICA DE LAS ESTRUCTURAS I

Alcance

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Fecha

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

23/02/2018

Nota

2 (Dos)

2 (Dos)

6 (Seis)

2 (Dos)

2 (Dos)

2 (Dos)

2 (Dos)

2 (Dos)

2 (Dos)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado

Reprobado

Reprobado

Aprobado

Reprobado

Reprobado

Reprobado

Reprobado

Reprobado

Reprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05031) PLANEAMIENTO Y URBANISMO

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota

7 (Siete)

Escala de-Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05034) PRACTICA SUPERVISADA

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota

8 (Ocho)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05002) REPRESENTACIÓN ASISTIDA

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05001) REPRESENTACIÓN GRÁFICA

Alcance

Total

Fecha

23/02/2018

Nota

4 (Cuatro)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Pror, ing,
SECRETARISEMERAL

ftoM áe CIsiKías (¡Mu, Fistos y Holin*»

Pag. 2 de 2

Mgíer.Ing.PA'Biee,
DECANO

rocullod de (ientins latín fl:

üniursidad Nacional dsOrdóbo


